
numer sprawy ZZP.2380.48.2020 

Strona 1 z 3 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, 10.09.2020 r. 

 

Informuję1, że w dniu 10.09.2020 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu niegranicznego, pn.:  

Wywóz odpadów z jednostek Policji położonych na terenie województwa wielkopolskiego 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty brutto jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie danej 
części zamówienia: 

Nr 
części 

Nazwa części Kwota brutto  
 Nr 

części 
Nazwa części Kwota brutto  

1  Baranowo           3 946,80 zł  16  Leszno II 25 350,60 zł 

2  Komorniki              13 788,50 zł  17  Leszno III  4 726,04 zł 

3  Mosina                 10 879,00 zł  18  Leszno IV 4 726,04 zł 

4  Puszczykowo       4 199,80 zł  19  Wijewo    2 150,50 zł 

5  Rokietnica              2 580,60 zł  20  Lwówek 8 601,99 zł 

6  Stęszew             13 004,20 zł  21  Mikstat   2 971,10 zł 

7  Tarnowo Podgórne  7 084,00 zł  22  Dobrzyca 5 009,40 zł 

8  Żydowo 7 691,20 zł  23  Rawicz 33 092,40 zł 

9  Poniec                  3 693,81 zł  24  Jutrosin   3 719,10 zł 

10  Rakoniewice  8 247,80 zł  25  Zagórów            4 882,90 zł 

11  Wielichowo 3 274,24 zł  26  Szamotuły     27 425,20 zł 

12  Perzów 4 478,10 zł  27  Środa Wlkp.         29 398,60 zł 

13  Dąbie                3 617,90 zł  28  Nowe Miasto n/Wartą 3 542,00 zł 

14  Koźmin Wlkp.       6 831,00 zł  29  Damasławek 3 972,10 zł 

15  Leszno  I            25 350,60 zł     
 
Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał: 
1) nazwę i adres danego wykonawcy; 
2) nr i nazwę części, do której złożył ofertę;  
3) cenę oferty zaoferowanej przez niego dla danej części. 

Termin płatności zgodnie z postanowieniami projektu umowy wynosi do 30 dni. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 
 

1. Część nr 1 Baranowo 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o. 
62-080 Tarnowo Podgórne, ul. Zachodnia 4 3 735,20 

 
2. Część nr 2 Komorniki 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

3. Część nr 3 Mosina 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

4. Część nr 4 Puszczykowo 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

5. Część nr 5 Rokietnica 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp” 



numer sprawy ZZP.2380.48.2020 

Strona 2 z 3 
 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

6. Część nr 6 Stęszew 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

7. Część nr 7 Tarnowo Podgórne 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o. 
62-080 Tarnowo Podgórne, ul. Zachodnia 4 6 900,00 

 
8. Część nr 8 Żydowo 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

9. Część nr 9 Poniec 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

10. Część nr 10 Rakoniewice 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

11. Część nr 11 Wielichowo 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

12. Część nr 12 Perzów 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

13. Część nr 13 Dąbie 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

14. Część nr 14 Koźmin Wlkp.       

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

15. Część nr 15 Leszno I 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

16. Część nr 16 Leszno II 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

17. Część nr 17 Leszno III 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

18. Część nr 18 Leszno IV 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

19. Część nr 19 Wijewo 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

20. Część nr 20 Lwówek 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

21. Część nr 21 Mikstat 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami „MZO” S.A. Ostrów Wielkopolski  
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Staroprzygodzka 138 

2 701,00 

 
 

22. Część nr 22 Dobrzyca 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 



numer sprawy ZZP.2380.48.2020 

Strona 3 z 3 
 

23. Część nr 23 Rawicz   . 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

24. Część nr 24 Jutrosin 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

25. Część nr 25 Zagórów 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

26. Część nr 26 Szamotuły 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

27. Część nr 27 Środa Wlkp. 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

28. Część nr 28 Nowe Miasto n/Wartą 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

29. Część nr 29 Damasławek 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

 
 
 

Jednocześnie przypominam Wykonawcom o obowiązku przekazania Zamawiającemu2 w terminie 3 dni od zamieszczenia 
przedmiotowej informacji na stronie internetowej Zamawiającego, oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy, którzy złożyli oferty do danej części w przedmiotowym 
postępowaniu. 
W przypadku gdy, dany Wykonawca złożył oświadczenie, że przynależy do grupy kapitałowej wraz z innym Wykonawcą, który 
złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu, może wraz z tym oświadczeniem złożyć dokumenty i informacje 
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 
Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca, winien dostarczyć lub przesłać w formie pisemnej w oryginale opatrzone podpisem 
upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy na adres: Komenda wojewódzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zamówień 
Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17a, 60-838 Poznań. 
Zamawiający dopuszcza przesłanie tego oświadczenia w postaci elektronicznej, opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy na adres: przetargi@po.policja.gov.pl.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził/a: Agata Cieślewicz 
                                                           
2 obowiązek wynika z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp 


